Apollodori Strategetica A. III. 12. habeo penes me. Idem in K. IV. 12. Z. VII. 16. In iisdem codicibus Bitonis, Heronis ac Africani seu Iulij Africani Cesti: ita enim opus suum inscribit à rerum, ut quidam volunt, varietate quas continet, deducta à Diones Cesti similitudine: nec male: nescio enim antea tantum boni operis illud contineat, quantum continet mali: preterquam enim quod sequioris ævi adeoque styli sit auctor ille, multa habet similia Tacticis Leonis, quedam etiam superstitiosa, ac verò ridicula: ut de curatione per *Abracadabra*: quedam *Mu'omedica*, falsa plurima.

Apollonij Pergæi Conicarum sectionum libri quatuor cum schematibus & figuris accuratè delineatis: Qui habentur etiam in Bibliotheca serenissimi Ducis Bavariæ, hætenus græcè inediti. Horum uti & reliquorum trium qui desiderantur supplementum è versione Arabica nuper ex Oriente allata meditatatur prope diem I. Golius Lugduni Bataavorum, suo Marte & ingenio adornatos, suppletos ac restitutos sed Latine tantum, imprimit iam Antuerpiæ R. P. Claudius Richardi Mathematicum Mantue Carpetanorum Regius Professor, & amicus noster in paucis.

Basilij Philippenfis oratio in Præsentationem Beatæ Virginis B. III. XI. habeo penes me descriptam.

Basilij & Gregorij Dialogus de Natura animalium.

Barlaami Monachi Logistice. lib. 5.

Athanasius de Vita S. Syncreticæ multò copiosius, quam sit edita cum titulo profligatissimo S. Theclæ: de qua multa hinc inde fragmenta ac minutias collegit L. Coccus; adeo ut bene magnum de hac historia volumen aucti promittere, uti & de vita S. Demetrii, de qua simili modo congestis hinc inde nescio quibus rhapsodiis Tomum grandem edere cogitat. Ceterum S. Syncreticæ vitam Latine reddidit Cosmas Fontetus, ac P. Lanselius à quo per R. P. Schottum nactus est suam quam nuper edidit R. P. Bollandus.

Bessarionis Epistolæ quædam ac sermones.

Callixti & Ignatii dogmatici sermones Z. II. 14. E. VI. 21.

Cosmæ Monachi Canones in Festa & Deiparam, vna cum aliorum rhythmis ac melisfratis H. 1. 10. H. v. 18.

Critobuli homilia de passione Domini E. VI. 15.

Callisthenes de rebus gestis Alexandri Magni Z. VII. 4. O. VI. 30. sed uterque *Καλλισθένης*; stylus quippe recentior ac subinde barbarus adeo ut neotericus nescio qui: Græculus potius videatur, quam antiquus ille scriptor.

Chilonis Capita practica moralia centum quadraginta Z. v. 2.

Comanus Philosophus de Arte Chymica vnà cum ceteris cini-
flonibus ac decoctoribus olei atque operæ.

Georgii Chryfococca Astronomica Persica.

Christoduli Monachi sermones contra Iudæos nouem Δ. 111. 5.